
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

   РІШЕННЯ 

12 березня 2020  року                                                                   №33-7/VIІ 
 

Про комплексну програму забезпечення  
техногенної та пожежної безпеки на  
території Іркліївської сільської ради,  
вжиття заходів щодо ліквідації наслідків  
можливих надзвичайних ситуацій та  
подій на 2020 – 2023 роки 
   
 
       Відповідно до  пункту 22 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Постанови Кабінету Міністрів України  від 
09.01.2014 №11 «Про  затвердження  Положення про єдину державну 
систему цивільного захисту» та з метою  забезпечення пожежної та 
техногенної безпеки, захисту населення і території  громади від  
надзвичайних ситуацій, Іркліївська сільська рада   вирішила: 
 
        1. Затвердити  комплексну програму забезпечення техногенної та 
пожежної безпеки на території Іркліївської сільської ради, вжиття заходів 
щодо ліквідації наслідків можливих надзвичайних ситуацій та подій на 2020 
– 2023 роки згідно додатку. 
 
        2. Виконавцям, зазначеним у  даній програмі,  забезпечити виконання 
заходів, передбачених програмою. Щорічно при затвердженні  бюджету 
об’єднаної територіальної громади передбачати кошти, виходячи  з 
можливостей, на фінансування заходів, пов’язаних  із виконанням  цієї 
програми. 
 
        3. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з  гуманітарних питань, прав людини, законності, депутатської  
діяльності, етики та регламенту. 
 
 
 
Сільський голова                                                                                І.ПОЇЗДНИК 


